ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

DECRETO MUNICIPAL N.º 2.451, De 31 de janeiro de 2014.
Dispõe sobre homologação da Classificação Final do  CONCURSO PÚBLICO  Nº. 001/2013 e dá outras providências.

EVERALDO LUIS CASONATTO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o Edital de Concurso Público n.º 001/2013,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013, apresentado pela empresa EXITO PROJETOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - ME,  conforme relação a seguir:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/FEMININO

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	172
	CRISTIANA ASSIS CORREIA DAL SANTO
	8,65
	0,00
	0,00
	8,65
	1º

	181
	IVETE MARIA WOSCZINIAK
	7,00
	0,00
	0,00
	7,00
	2º

	51
	CAMILA ZUCCO
	6,95
	0,00
	0,00
	6,95
	3º

	171
	MARIA CAROLINE MEIRA SAGAS DOS SANTOS
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	4º

	111
	SUZANI BIANCHET
	5,30
	0,00
	0,00
	5,30
	5º

	28
	CAMILA NOVELLO
	5,15
	0,00
	0,00
	5,15
	6º

	ENFERMEIRO

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	19
	SUSANA SERGILIO DE CARVALHO
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60
	1º

	106
	VERIDIANA ZORDAN
	6,70
	0,00
	0,00
	6,70
	2º

	187
	BIANCA PICCININI
	6,65
	0,00
	0,00
	6,65
	3º

	180
	SELIS MARA VICENZI MANTELLI
	5,95
	0,00
	0,00
	5,95
	4º

	58
	ALINE LEMES DE SOUZA
	5,75
	0,00
	0,00
	5,75
	5º

	141
	ROSELI MOCELIN
	5,50
	0,00
	0,00
	5,50
	6º

	29
	FRANCIELI HOLLAS
	5,50
	0,00
	0,00
	5,50
	7º

	22
	CAMILA SOLIGO
	5,45
	0,00
	0,00
	5,45
	8º

	2
	ELOÁ CASSARO
	5,45
	0,00
	0,00
	5,45
	9º

	17
	GABRIELA THAIS HAMERSCHMITT
	5,30
	0,00
	0,00
	5,30
	10º

	131
	ALINE FAVÉRO
	5,20
	0,00
	0,00
	5,20
	11º

	MÉDICO VETERINÁRIO

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	100
	TIAGO ALBERTO GIOVANONI
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60
	1º

	109
	VIRGINIA APARECIDA DE LAI ANDRADE
	7,75
	0,00
	0,00
	7,75
	2º

	153
	FERNANDO DE SOUZA RAMOS
	7,75
	0,00
	0,00
	7,75
	3º

	190
	MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES
	7,75
	0,00
	0,00
	7,75
	4º

	65
	ANGELO ROMEU LUNEDO
	7,45
	0,00
	0,00
	7,45
	5º

	151
	JANICE POSSENTI
	6,65
	0,00
	0,00
	6,65
	6º

	177
	LUANA ROSA
	6,65
	0,00
	0,00
	6,65
	7º

	32
	DIOGO RODRIGO FRONCHETTI
	6,35
	0,00
	0,00
	6,35
	8º

	119
	RODRIGO CAVALHEIRO CARLI
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	9º

	161
	DIEGO OLAVO MACHADO
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	10º

	96
	DIOGO AUGUSTO MACHADO MENEGATTI
	6,00
	0,00
	0,00
	6,00
	11º

	36
	MARCIO LUIZ SOSSANOVICZ
	6,00
	0,00
	0,00
	6,00
	12º

	116
	JEAN CARLOS PALMA
	5,80
	0,00
	0,00
	5,80
	13º

	186
	DOUGLAS ANTUNES CAVALHEIRO
	5,80
	0,00
	0,00
	5,80
	14º

	113
	MARINES FERLIN
	5,75
	0,00
	0,00
	5,75
	15º

	33
	PAULO EDUARDO FLORIANI MOREIRA
	5,70
	0,00
	0,00
	5,70
	16º

	92
	MIKELI ANITA ZAFFARI
	5,45
	0,00
	0,00
	5,45
	17º

	89
	WILLIAN RENAN DE CARVALHO
	5,20
	0,00
	0,00
	5,20
	18º

	27
	JANAINA MORETTO
	5,15
	0,00
	0,00
	5,15
	19º

	MONITOR ESCOLAR

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	39
	CLAUDIA WIDMAR BALEN
	6,10
	0,00
	0,00
	6,10
	1º

	124
	ADILES TEREZINHA OSTROWSKI
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	2º

	54
	JUVILETE KVIATKOSKI
	5,75
	0,00
	0,00
	5,75
	3º

	159
	LILIANE MATIELLO GOLO
	5,55
	0,00
	0,00
	5,55
	4º

	147
	JULIANA KEHL KOLLING
	5,20
	0,00
	0,00
	5,20
	5º

	MOTORISTA - CAMINHÃO CAÇAMBA

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	120
	NADIMAR BATTISTELLA
	7,95
	9,20
	0,00
	8,575
	1º

	83
	LENCIR ZATTI
	7,95
	9,00
	0,00
	8,475
	2º

	129
	AMARILDO MARMENTINI
	7,70
	9,00
	0,00
	8,350
	3º

	152
	CRISTIANO JOSE FIORESE
	7,75
	8,90
	0,00
	8,325
	4º

	178
	ALVACIR TEIXEIRA
	6,00
	8,00
	0,00
	7,000
	5º

	134
	PEDRO MISNEROVISKI
	6,20
	7,50
	0,00
	6,850
	6º

	15
	DILCEU GRODERS
	3,70
	9,30
	0,00
	6,500
	7º

	OPERADOR DE MÁQUINAS – TRATOR DE PNEU E MOTONIVELADORA

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	55
	VILMAR TASSONIERO
	6,35
	8,00
	0,00
	7,175
	1º

	69
	ALEX COPPI
	8,05
	6,00
	0,00
	7,025
	2º

	101
	JOSEMAR VICARI
	8,60
	5,25
	0,00
	6,925
	3º

	59
	MARCOS ANTONIO BORTOLIN
	7,75
	5,25
	0,00
	6,500
	4º

	128
	VALCIR PERTUSATTI
	5,20
	7,75
	0,00
	6,475
	5º

	56
	MARCELO RODRIGUES
	6,55
	6,00
	0,00
	6,275
	6º

	37
	RONI CEZAR WIDMAR SARTORI
	6,90
	5,50
	0,00
	6,200
	7º

	140
	CLEBER BENETTI
	7,20
	5,00
	0,00
	6,100
	8º

	158
	AMAURI LUIZ BIANCHI
	6,00
	5,00
	0,00
	5,500
	9º

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	121
	MARISTELA BRUXEL SERAFINI
	8,35
	0,00
	0,00
	8,35
	1º

	48
	ELENIR LORDES GRODERS CUOCHINSKI
	8,05
	0,00
	0,00
	8,05
	2º

	14
	FABIANE ENDERLE
	7,40
	0,00
	0,00
	7,40
	3º

	12
	MARINETE JUCHEM
	6,35
	0,00
	0,00
	6,35
	4º

	61
	IVANI MOTERLE
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	5º

	46
	GRAZIELLE HAAS TIBES
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	6º

	149
	SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER
	5,45
	0,00
	0,00
	5,45
	7º

	42
	LUCILENE NADALETTI
	5,15
	0,00
	0,00
	5,15
	8º

	PROFESSOR DE SALA INFORMATIZADA

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	16
	SILVANE BIANCHET FAVERO
	9,10
	0,00
	0,00
	9,10
	1º

	138
	JERSON CAMILO HELLSTROM
	6,15
	0,00
	0,00
	6,15
	2º

	PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL/ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	49
	SILIANE MARIA AGOSTINETO CUOCHINSKI
	8,90
	0,00
	0,00
	8,90
	1º

	118
	VANDERLÉIA TONIAL SIGNOR
	8,80
	0,00
	0,00
	8,80
	2º

	156
	VOLNEI GOLLO
	5,45
	0,00
	0,00
	5,45
	3º

	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	T.P.O.
	Prática
	Títulos
	Total
	Class.

	81
	BEATRIZ GUBERT BIAZI
	9,15
	0,00
	0,00
	9,15
	1º

	52
	MARCIANA MEURER
	7,90
	0,00
	0,00
	7,90
	2º

	154
	SIMONE DREHER
	7,25
	0,00
	0,00
	7,25
	3º

	88
	STELLA EDUARDA BOFF
	6,95
	0,00
	0,00
	6,95
	4º

	90
	SUZANE PEREIRA BUSATTA
	6,95
	0,00
	0,00
	6,95
	5º

	78
	SABRINA DE FATIMA FOROSTESKI
	6,80
	0,00
	0,00
	6,80
	6º

	110
	CAROLINE BENDER
	6,80
	0,00
	0,00
	6,80
	7º

	114
	MARIA CLÁUDIA GAZOLA
	6,80
	0,00
	0,00
	6,80
	8º

	102
	KALI ROMANA TASCA WOJCIECHOWSKI
	6,65
	0,00
	0,00
	6,65
	9º

	63
	KARINA PAULA SERAGLIO
	6,55
	0,00
	0,00
	6,55
	10º

	132
	GLAUCIA SMANIOTTO CARARO
	6,30
	0,00
	0,00
	6,30
	11º

	86
	VANESSA JULIANA LEAL RODRIGUES
	6,20
	0,00
	0,00
	6,20
	12º

	23
	CARMEM ANDREIA DUTRA EIDELWEIN
	6,15
	0,00
	0,00
	6,15
	13º

	73
	GRACIANE DALLEMOLE
	6,10
	0,00
	0,00
	6,10
	14º

	125
	ANDRÉ PREUSS
	6,05
	0,00
	0,00
	6,05
	15º

	167
	RAQUEL CRISTINE BELING
	5,95
	0,00
	0,00
	5,95
	16º

	60
	HENRIQUE MANOROV MOHR
	5,85
	0,00
	0,00
	5,85
	17º

	93
	GABRIELA MARIN
	5,80
	0,00
	0,00
	5,80
	18º

	11
	TELMA ALINE CORTI
	5,50
	0,00
	0,00
	5,50
	19º

	104
	DAYANE BOUFLEUR
	5,30
	0,00
	0,00
	5,30
	20º

	6
	SHEILA CARINE BACH
	5,20
	0,00
	0,00
	5,20
	21º

	13
	JULIANO SANTIN
	5,20
	0,00
	0,00
	5,20
	22º

	38
	LETICIA WERNER
	5,10
	0,00
	0,00
	5,10
	23º

	24
	PATRICIA BATTISTI
	5,05
	0,00
	0,00
	5,05
	24º

	170
	ANDRÉ HENRIQUE BONIATI
	5,00
	0,00
	0,00
	5,00
	25º

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 31 de janeiro de 2014.

EVERALDO LUIS CASONATTO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra

MARILIA MIORELLI
Servidora Designada